
 1 

 

Uchwała Nr XIV/90/19 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2019 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 
ust.2, art.217, art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  
art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku  poz. 869 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr III/19/2018 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dąbrówno na 2019 rok,  zmienionej -  zarządzeniem nr Or.0050.3.2019 Wójta Gminy 

Dąbrówno z 02.01.2019 r.; uchwałą nr V/34/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.01.19 r.; uchwałą nr 

VI/43/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.19 r.; zarządzeniem nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy 

Dąbrówno z dnia 28.02.2019 r.; uchwała nr VIII/47/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 28.03.2019r.; 

zarządzeniem nr Or.0050.34.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.03.2019 r.; zarządzeniem nr 

Or.0050.41.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25.04.2019 r.; zarządzeniem nr Or.0050.44.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17.05.2019 r.; uchwała nr IX/58/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 

31.05.2019 r. ; uchwała nr X/68/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25.06.2019 r.; zarządzeniem nr 

Or.0050.56.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.06.2019 r.; uchwała nr XI/72/19 Rady Gminy 

Dąbrówno z dnia 29.07.2019 r.; uchwała nr XII/78/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 14.08.2019 r.; 

zarządzeniem nr Or.0050.95.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2019 r.; uchwała nr 

XIII/81/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.09.2019 r.; zarządzeniem nr Or.0050.101.2019 Wójta 

Gminy Dąbrówno z dnia 30.09.2019 r.; zarządzeniem nr Or.0050.106.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z 

dnia 16.10.2019 r. : wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu 

o kwotę 120 452,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  26 087 944,37 zł. 

z tego:  

a) dochody bieżące      - 23 883 676,12 zł. 

b) dochody majątkowe -   2 204 268,25 zł 

2. w § 2 dokonuje się zmian wydatków budżetu w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu 

o kwotę 35 278,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  27 019 944,37 zł 

z tego: 



 2 

a) wydatki bieżące         – 23 197 097,47 zł 

b) wydatki majątkowe   -    3 822 846,90 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości  

3 822 846,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

4. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi stawami, stanowi załącznik nr 4, 

5. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 61 000,00 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 57 000,00 zł na 

realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych.” 

6. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.” 

 

                                                                   § 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2019 rok pozostają bez zmian. 

 

                                                                   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

                                                                   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 006 189,10 3 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 006 189,10 3 800,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 800,00

750 Administracja publiczna 58 360,00 10 271,00

Urzędy wojewódzkie 56 378,00 3 271,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

56 378,00 3 271,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 982,00 7 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 462,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 429,82 0,00

Ochotnicze straże pożarne 31 429,82 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

10 000,00 - 10 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 503 027,00 - 32 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 3 650,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 3 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 50,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 414 740,00 - 64 850,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 - 64 950,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 100,00

1 185 050,00

200,00

4 600,00

50,00

75615 1 349 890,00

10 000,00

7 471 027,00

75601 4 650,00

31 429,82

75412 31 429,82

0,00

75023 8 982,00

6 500,00

1 462,00

68 631,00

75011 59 649,00

59 649,00

70005 1 009 989,10

4 000,00

1 400,00

zał. nr 1 do uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31.10.2019 r.

Rozdział Po zmianie
1 009 989,10



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 628 300,00 15 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00 - 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 126 800,00 25 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 200,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 85 920,00 11 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 1 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 300,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 711 181,00 3 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 200,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 7 080 799,81 2 200,00

Różne rozliczenia finansowe 58 406,81 2 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 798,00 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 433 709,53 0,00

Szkoły podstawowe 887 972,42 - 47 000,00

0830 Wpływy z usług 47 000,00 - 47 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 480 730,12 47 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 500,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 46 500,00

852 Pomoc społeczna 725 938,00 - 41 824,00

Zasiłki stałe 140 372,00 5 487,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 139 372,00 5 487,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 000,00 16 578,00

144 859,00

85219 106 578,00

46 500,00

684 114,00

85216 145 859,00

0,00

80106 527 730,12

500,00

2 000,00

1 433 709,53

80101 840 972,42

7 082 999,81

75814 60 606,81

2 498,00

18 300,00

75621 1 714 181,00

10 200,00

7 200,00

75618 96 920,00

61 000,00

75616 2 643 500,00

7 000,00

151 800,00



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 84 456,00 16 578,00

Pomoc w zakresie dożywiania 175 889,00 - 63 889,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 175 889,00 - 63 889,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 126,00 90 367,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 126,00 90 367,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 117 126,00 90 367,00

855 Rodzina 6 092 398,00 87 638,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 602 733,00 87 579,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

2 577 036,00 67 579,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawam 20 000,00 20 000,00

Karta Dużej Rodziny 245,00 59,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

245,00 59,00

25 967 492,37 120 452,00

304,00

Razem: 26 087 944,37

2 644 615,00

40 000,00

85503 304,00

207 493,00

6 180 036,00

85502 2 690 312,00

85415 207 493,00

85230 112 000,00

112 000,00

207 493,00

101 034,00



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31.10.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 060 654,42 20 000,00 1 080 654,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 010 654,42 20 000,00 1 030 654,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 10 000,00 30 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 572,00 -10 000,00 50 572,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 482,42 20 000,00 843 482,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 131 016,00 -6 000,00 125 016,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 516,00 -6 000,00 120 516,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 003,00 -6 000,00 46 003,00 

750   Administracja publiczna 2 899 217,57 3 271,00 2 902 488,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 378,00 3 271,00 59 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 460,00 3 129,00 27 589,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 881,33 142,00 1 023,33 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 600,00 0,00 110 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 300,00 -4 950,00 93 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -50,00 7 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 5 000,00 9 300,00 

757   Obsługa długu publicznego 220 000,00 15 000,00 235 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

220 000,00 15 000,00 235 000,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 220 000,00 15 000,00 235 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 728 796,62 1 061,00 9 729 857,62 

 80101  Szkoły podstawowe 7 362 867,29 5 040,00 7 367 907,29 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 265,16 -120,00 203 145,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 082,00 1 000,00 76 082,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 107,46 10 590,00 278 697,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 101,28 8 000,00 51 101,28 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 246,38 1 000,00 8 246,38 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 448,00 2 470,00 162 918,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 712,00 100,00 2 812,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 600,00 3 000,00 9 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 611,41 1 000,00 1 117 611,41 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 -22 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 433 193,00 61,00 433 254,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 303,00 61,00 4 364,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 931,99 0,00 29 931,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,57 3,00 287,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 9,00 -3,00 6,00 

 80195  Pozostała działalność 128 474,00 -4 040,00 124 434,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 850,00 -4 000,00 6 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 880,00 -40,00 49 840,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 000,00 1 000,00 57 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 1 000,00 3 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 000 243,00 -41 824,00 1 958 419,00 

 85216  Zasiłki stałe 140 372,00 5 487,00 145 859,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 372,00 5 487,00 144 859,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 784 804,00 16 578,00 801 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 651,00 13 811,00 520 462,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 386,00 2 428,00 86 814,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 11 837,00 339,00 12 176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 597,00 -61,00 41 536,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 082,00 -20,00 8 062,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 011,00 81,00 13 092,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 617,00 0,00 107 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 379,00 2 370,00 76 749,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 370,00 -2 423,00 7 947,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 53,00 3 741,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 220 289,00 -63 889,00 156 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 289,00 -63 889,00 156 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 166 126,00 90 367,00 256 493,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 153 126,00 90 367,00 243 493,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 153 126,00 90 367,00 243 493,00 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   



855   Rodzina 6 142 645,00 67 638,00 6 210 283,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 287 191,00 0,00 3 287 191,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 359,00 -17,00 3 342,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 610 949,00 67 579,00 2 678 528,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 501 976,00 65 611,00 2 567 587,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 119,00 -9,00 69 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 157,00 823,00 12 980,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 705,00 121,00 1 826,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 518,00 -22,00 2 496,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 413,00 1 024,00 8 437,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 152,00 31,00 2 183,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 245,00 59,00 304,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 59,00 304,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 995,98 -20 561,00 1 039 434,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 496 922,81 -61,00 496 861,81 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 713,00 -61,00 4 652,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 647,03 -347,01 33 300,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 647,03 -347,01 17 300,02 

 90095  Pozostała działalność 254 752,14 -20 152,99 234 599,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 700,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 920,00 3 837,20 21 757,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 705,00 -1 700,00 16 005,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 226,28 -22 990,19 99 236,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 348 146,46 500,00 1 348 646,46 

 92195  Pozostała działalność 651 116,46 500,00 651 616,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 182,75 -500,00 22 682,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 175,20 1 000,00 404 175,20 

926   Kultura fizyczna 177 736,04 -10 000,00 167 736,04 

 92695  Pozostała działalność 177 736,04 -10 000,00 167 736,04 

  4260 Zakup energii 11 480,00 -10 000,00 1 480,00 

         
Razem: 26 899 492,37 120 452,00 27 019 944,37 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 



 



Załącznik nr  3 
do  uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jabłonowo i drogi w 
Dabrównie ul. Słoneczna na terenie 

gminy Dąbrówno

768 637,42 UG Dąbrówno

2 60013 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej chodnik Tułodziad 50 000,00 UG Dabrówno

3 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Ostrowite 10 000,00 UG Dąbrówno

4 60016 6050 Budowa drogi Wzgórze 
letniskowe 10 000,62 UG Dąbrówno

5 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Leszcz 14 844,38 Fundusz Sołecki Leszcz

6 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Elgnowo 10 000,00 Fundusz Sołecki Elgnowo

7 60016 6050 Modernizacja drogi w 
miejscowości Wierzbica 10 000,00 Fundusz Sołecki Wierzbica

8 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w 
miejsowości Dąbrówno 20 000,00 Fundusz Sołecki Dąbrówno

9 70005 6050
Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 
Dąbrównie

8 600,00 UG Dąbrówno

10 75023 6050 Modernizacja budynku UG 59 300,00 UG Dabrówno

11 75023 6060 Samochód Renault Master 78 520,00 UG Dabrówno

12 75023 6060 Zakup samochodu 10 000,00 UG Dąbrówno

13 75412 6050 Modernizacja remizy OSP 
Tułodziad 6 000,00 Fundusz Sołecki Tułodziad

14 75412 6060 Motopompa OSP Elgnowo 47 000,00 UG Dabrówno

15 80101
6050    
6057    
6059

Termomodernizacja budynku 
PSP w Elgnowie 904 090,90 UG Dąbrówno

rok 
budżetowy 

2019 
(13+14+15)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źr.*

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10)

§ dochody 
własne 

j.s.t.

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

środki 
pocho
dzące 

z 
innych  

źr.*

kredyty 
i 

pożycz
ki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym: źródła 
finansowania

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2019 r.



Załącznik nr  3 
do  uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

 

16 80101 6057    
6059

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy PSP 
Marwałd

639 843,00 UG Dąbrówno

17 80101 6050 Budowa patio w PSP Dąbrówno 10 000,00 PSP Dabrówno

18 80101 6050 Modernizacja łazienek w PSP 
Elgnowo 12 000,00 PSP Elgnowo

19 85295 6050
Modernizacja budynku świetlicy 
Tułodziad na potrzeby projektu 
Senior+

186 600,00
Dotacja 90.400,00            

Fundusz Soł 13.000,00        
UG 83.200,00

20 90001 6060 Zakup pompy 10 000,00 Urząd Gminy

21 90001 6050
Opracowanie projektu budowlanego 
budowy kanalizacji w miejscowości 
Fiugajki

20 000,00 UG Dąbrówno

22 90001 6050 Modernizacja ocyszczalni 30 000,00 UG Dąbrówno

23 90015 6050 Lampa solarna z montażem 10 000,00 Sundusz Sołecki 
Brzeźno 

24 90015 6050 Wykonanie linii oświetleniowej 
Dąbrówno ul. Polna 12 800,00 UG Dąbrówno

25 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w 
miejscowości Ostrowite 10 000,00 UG Dąbrówno

26 90095 6050 Budowa budynku 
gospodarczego 12 534,31 Fundusz Sołecki Okrągłe

27 90095 6050 Budowa mola nad jeziorem 
Dąbrowa Wielka 18 942,00 Fundusz Sołecki Dąbrówno

28 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
półwysep Leszcz 12 000,15 UG Dąbrówno

29 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego Gardyny 15 983,34 Fundusz Sołecki 

Gardyny

30 90095 6057    
6059

Budaowa placu zabaw 
Dabrówno 79 488,86 UG Dąbrówno

31 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 10 705,13 Fundusz sołecki 
Wierzbica

32 90095 6050 Plac zabaw w miejscowości 
Pląchawy 10 000,00 UG Dąbrówno

33 90095 6050 Zagospodarowanie parku w 
Lewałdzie Wielkim 17 643,16 Fundusz Sołecki             

Lewałd Wielki

34 92195 6050 Opracowanie kosztorysu 
modernizacji świetlic 1 000,00 UG Dąbrówno

35 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 265 904,77 F.S.Osiekowo -14.000,00      
UG- 321.904,77



Załącznik nr  3 
do  uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

 

36 92195 6050 Budowa budynku 
gospodarczego Łogdowo 17 720,00 SFS Łogdowo 9.796,44  

UG - 3,56

37 92195
6050    
6057   
6059

Przebudowa świetlicy w 
Ostrowitem 248 428,00 UG Dabrówno 241.428,00     

F. Soł. 7.000,00 zł

38 92195 6050 Modernizacja świetlicy 11 704,82 Fundusz Sołecki 
Wądzyn

39 92195 6050 Rozbudowa świetlicy 12 130,00 F.S. Saminek 12.102,75      UG 
- 27,25

40 92695 6050 Modernizacja budynku przy 
stadionie Dąbrówno 500,00 UG Dabrówno

41 92695
6050    
6057    
6059

Budowa Otwartej Przestrzeni 
Aktywności w miejscowości 
Samin

139 926,04 UG Dąbrówno

1 656 157,24 2 166 689,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem



Załącznik nr 4
do uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04
01095 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

2010 637 144,46

4010 6 635,17 6 635,17 6 635,17

4110 1146,13 1146,13 1146,13

4120 161,91 161,91 161,91

4210 1 555,00 1 555,00

4300 2 994,82 2 994,82

4430 624 651,43 624 651,43

750 75011 59 649,00 59 649,00 59 649,00 28 813,00 3 797,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 59 649,00

4010 27 589,00 27 589,00 27 589,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 325,00 3 325,00 3 325,00

4120 472,00 472,00 472,00

4210 24 808,21 24 808,21

4300 1 023,33 1 023,33

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr 4
do uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

4440 300,00 300,00

4700 907,46 907,46

751 44 710,00 44 710,00 44 710,00 9 952,00 2 702,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75108 20 484,00 20 484,00 20 484,00 5 301,00 1 046,00

2010 20 484,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 916,00 916,00 916,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 5 301,00 5 301,00 5 301,00

4210 1 137,00 1 137,00

4410 1 000,00 1 000,00

75109 3 345,00 3 345,00 3 345,00

2010 3 345,00

3030 2 550,00 2 550,00

4210 517,00 517,00

4410 278,00 278,00

75113 20 031,00 20 031,00 20 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 20 031,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00

4410 1 000,00 1 000,00

801 29 931,99 29 931,99 29 931,99

80153 29 931,99 29 931,99 29 931,99

2010 29 931,99

4210 287,57 287,57

4240 29 638,42 29 638,42

4300 6,00 6,00

855 6 126 839,00 6 126 839,00 6 126 839,00 91 415,00 17 715,00 3 996 289,00 0,00 61 347,00

85501 3 279 691,00 3 279 691,00 3 279 691,00 34 971,00 6 357,00 3 231 150,00

2060 3 279 691,00

3110 3 231 150,00 3 231 150,00 3 231 150,00

4010 32 347,00 32 347,00 32 347,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 5 574,00 5 574,00 5 574,00

4120 783,00 783,00 783,00

4210 3 342,00 3 342,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 247,00 1 247,00

85502 2 644 615,00 2 644 615,00 2 644 615,00 52 044,00 10 492,00 567 587,00 0,00 61 347,00

2350 61 347,00

2010 2 644 615,00

3110 2 567 587,00 2 567 587,00 567 587,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XIV/90/19 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 31 października 2019 r.

4010 47 867,00 47 867,00 47 867,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 197,00 9 197,00 9 197,00

4120 1 295,00 1 295,00 1 295,00

4210 2 496,00 2 496,00

4300 8 437,00 8 437,00

4440 1 559,00 1 559,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 304,00 304,00 304,00

2010 304,00

4210 304,00 304,00

85504 178 560,00 178 560,00 178 560,00 4 400,00 866,00 172 260,00

2010 178 560,00

3110 172 260,00 172 260,00 172 260,00

4010 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 758,00 758,00 758,00

4120 108,00 108,00 108,00

4210 500,00 500,00

4300 534,00 534,00

85513 23 669,00 23 669,00 23 669,00 25 292,00

2010 23 669,00

4130 23 669,00 23 669,00 23 669,00

6 898 274,45 6 898 274,45 6 898 274,45 136 815,17 25 522,04 3 996 289,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	zmiana uchwała budż. (9)
	Uchwała Nr XIV/90/19

	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3
	zał. nr 4



